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Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XIV - Varese
Via Copelli 6 — 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi

Oggetto: Calendario convocazioni per nomine a Tempo Indeterminato scuola secondaria di I
e Il grado da G.A.E. — a.s. 2017/2018- SCORRIMENTI GIURIDICI ED ECONOMICI 1/9/2017

Si comunica che i docenti indicati nel sottoelencato calendario, convocati per le proposte di
nomina a nomina a tempo indeterminato, dovranno presentarsi presso questo Ufficio Scolastico
Territoriale via Copelli n. 6 Varese stanza n.19, il giorno 28 agosto 2017 ore 9:30 .

Si ricorda che i docenti convocati dovranno presentarsi muniti di documento di identita in corso
di validita o potranno delegare una persona di propria fiducia a rappresentarli nel corso delle operazioni.
In tal caso, il delegato dovra presentarsi alla convocazione munito dell’atto di delega redatto in carta
libera, debitamente sottoscritto, e della copia del documento di identita del delegante, oltre che di un
proprio documento di riconoscimento.

Potra inoltre essere delegato il Dirigente di questo AT, Dott. Claudio Merletti, inoltrando delega
all'indirizzo mail mara.bruno.va@istruzione.it.

Eventuali deleghe o rinunce dovranno pervenire entro e non oltre sabato 26 agosto 2017.

Sui contratti dei candidati inseriti attualmente nelle GAE a pieno titolo per effetto di
provvedimenti giurisdizionali provvisori e di quelli inseriti con riserva “T” ma destinatari di provvedimenti
in ottemperanza, sara posta una clausola risolutiva in caso di esito di giudizio favorevole per
I’Amministrazione.

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ore 9:30

A030 MUSICA PUNTEGGIO
PASSONI ISABELLA 16/12/1965 (VA) 218
TORRESAN STEFANO 30/07/1970 (VA) 200
A049 SCIENZE MOTORIE PUNTEGGIO
LUCCHINI PIETRO ANDREA 05/01/1976 (VA) 149
FIORENZA CARLA 20/11/1970 (VA) 129
CARCANO LAURA 05/12/1963 (VA) 123
AB25 INGLESE PUNTEGGIO
VECCHIO ELISABETTA 20/08/1972 (VA) 107
DE PAOLA DAMIANO 03/08/1975 (NA) 106
LAMPREDI ELISA 24/10/1982 (VA) 105

PORTA ELISABETTA 16/09/1977 (VA) 100




SCUOLA SECONDARIA DI IT GRADO ORE 10:30
DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

AO11
MUSCO
A018

DE FRANCESCHI
A019
BAGGIO
PARISI
A046
FRASCHINI
PEVERELLI
A048
FUSETTI
MARTINELLI
BERGAMASCHI
COLUCCI
AO050
CASATI
CICOLI
POZZ1
AA24
PAULETTO
AB24
DELIZIOSI
BOSOTTI
MARINELLI
DALLA GRANA
DELL’ANNA
SACCHI
CILENTI
AD24
NOCERA

MARTINA

22/06/1982 (VA)

FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

MASSIMO

10/08/1966 (VA)

FILOSOFIA E STORIA

TOMMASO
CARLO

SCIENZE GIURIDICHE — ECONOMICHE

ALESSANDRA
AMBROGIO

SCIENZE MOTORIE

ORIETTA
MORENO
MIRIAM
FRANCESCO

14/06/1978 (VA)
14/03/1974 (VA)

28/11/1967 (VA)
21/03/1966 (VA)

30/07/1959 (VA)
04/03/1964 (VA)
18/11/1975 (MI)
18/02/1959 (PZ)

PUNTEGGIO
109
PUNTEGGIO
200
PUNTEGGIO
119

47
PUNTEGGIO
206

181
PUNTEGGIO
73

72

72

55

SCIENZE NATURALI — CHIMICHE E BIOLOGICHE PUNTEGGIO

LAURA
CHIARA
CAMILLA
FRANCESE
PAOLA
INGLESE
CARLOTTA MARIA
TIZIANA
LAURA
CRISTIANA
FLORIANA
CLARA
AGATA
TEDESCO
CARMELA

06/02/1979 (BG)
19/12/1974 (VA)
07/05/1983 (VA)

17/04/1968 (VA)

04/08/1965 (VA)
29/06/1965 (VA)
20/06/1981 (EE)
18/07/1976 (VA)
12/12/1976 (LE)
15/09/1976 (VA)
28/04/1971 (BA)

03/02/1971 (EE)

113

112

102
PUNTEGGIO
172
PUNTEGGIO
71

60

41

35

31

24

23

PUNTEGGIO

15




Le comunicazioni ufficiali da parte dell’Amministrazione avverranno tramite la pubblicazione sul sito
dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese (http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese/). Pertanto si
raccomanda a tutti gli interessati di verificare

Il Dirigente
Claudio Merletti
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